ПРОТОКОЛ
совещания Главы Чеченской Республики

Р.А.Кадырова

от 15 февраля 2016 года г.Грозный №01-09

Председательствовал:
Глава Чеченской Республики

Р.А.Кадыров

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Список прилагается.

СЛУШАЛИ:
Главу Чеченской Республики Р.А.Кадырова,

ВЫСТУПИЛИ: Председатель Парламента Чеченской Республики
М.Х.Даудов, министр внутренних дел по Чеченской Республике
Р.Ш.Алханов, председатель ЦРО "Духовное управление мусульман
Чеченской Республики"- муфтий Чеченской Республики С.М.Межиев.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению информацию Главы Чеченской Республики
Р.А.Кадырова.
1. Рекомендовать Министерству внутренних дел по Чеченской Республике
(Р.Ш.Алханов), главам администраций муниципальных районов и сельских
поселений, мэрам городских округов и городских поселений Чеченской
Республики, Духовному управлению мусульман Чеченской Республики
(С.М.Межиев) подготовить информационную базу (социально-аналитический и
духовно-нравственный паспорта) на граждан, проживающих на территории
Чеченской Республики в возрасте от 14 до 35 лет.

Ответственность за достоверность подготоатенной информации возложить на
Министерство внутренних дел по Чеченской Республике (Р.Ш.Алханов).

Контроль за исполнением данного поручения возложить на Руководителя
Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики И.В.Кадырова.

Руководитель Администрации
Главы и Правительства
Чеченской Республики И.В.Кадыров